Prot. Num.

Prot. Data

8772

03/06/2021

9019

07/06/2021

9027

07/06/2021

9376

10/06/2021

9488

12/06/2021

9518

14/06/2021

9664

15/06/2021

9853

17/06/2021

10093

19/06/2021

10110

21/06/2021

10136

21/06/2021

10584

22/06/2021

10648

23/06/2021

11227

25/06/2021

11410

29/06/2021

6 - giugno

Pagina 1



6 - giugno
S.C.LLA. GIUGNO 2021

Oggetto

Sanatoria

Intervento di ristrutturazione edilizia

Variante a SCIA n. 35/2019

Sanatoria

Sanatoria

Sanatoria

Demolizione e ricostruzione fabbricato ad uso servizi

Demolizione e ricostruzione fabbricato ad uso abitativo

Opere di riparazione pilastro danneggiato e realizzazione di protezione dei pilastri esistenti

Sanatoria

Sanatoria

Sanatoria

Piscina

Accertamento di conformita, con realizzazione di finestra e demolizione fabbricato accessorio

opere interne ed esterne con aumento SA

Pagina 2



6 - giugno

Soggetti

Bondandini Stefano

Valentini Gianluca

Fasolo Davide

Di Stasio Monia

Studio Zenith S.R.L.

Zo-Stamp-Societa' in Nome Collettivo di Ferrari Fabio & C.

Rocchi Simona

Babini Giorgio

Futura Gest Sas di Grazia Stefano e C.

Homsi Jabrini Omar

Turco Rocco

Turelli Maria

Benini Barbara

Bassi Morena

Benassati Gabriele

Pagina 3



