Prot. Num.	Prot. Data
8772	03/06/2021
9019	07/06/2021
9027	07/06/2021
9376	10/06/2021
9488	12/06/2021
9518	14/06/2021
9664	15/06/2021
9853	17/06/2021
10093	19/06/2021
10110	21/06/2021
10136	21/06/2021
10584	22/06/2021
10648	23/06/2021
11227	25/06/2021
11410	29/06/2021

## **S.C.I.A. GIUGNO 2021**

Oggetto
Sanatoria
Intervento di ristrutturazione edilizia
Variante a SCIA n. 35/2019
Sanatoria
Sanatoria
Sanatoria
Demolizione e ricostruzione fabbricato ad uso servizi
Demolizione e ricostruzione fabbricato ad uso abitativo
Opere di riparazione pilastro danneggiato e realizzazione di protezione dei pilastri esistenti
Sanatoria
Sanatoria
Sanatoria
Piscina
Accertamento di conformità, con realizzazione di finestra e demolizione fabbricato accessorio
opere interne ed esterne con aumento SA

Soggetti	
Bondandini Stefano	
Valentini Gianluca	
Fasolo Davide	
Di Stasio Monia	
Studio Zenith S.R.L.	
Zo-Stamp-Societa' in Nome Collettivo di Ferrari Fabio & C.	
Rocchi Simona	
Babini Giorgio	
Futura Gest Sas di Grazia Stefano e C.	
Homsi Jabrini Omar	
Turco Rocco	
Turelli Maria	
Benini Barbara	
Bassi Morena	
Benassati Gabriele	